2

[image: image1.jpg]

СЛОБОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ
20.03.2024

                        № 44/290
г. Слободской Кировской области

Об участии в конкурсном отборе инициативных проектов по развитию общественной инфраструктуры муниципальных образований Кировской области на 2025 год
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком проведения конкурсного отбора инициативных проектов по развитию общественной инфраструктуры муниципальных образований Кировской области для предоставления субсидий местным бюджетам из областного бюджета на софинансирование инициативных проектов по развитию общественной инфраструктуры муниципальных образований Кировской области, утвержденным Постановлением Правительства Кировской области от 29.12.2023 №777-П «Об утверждении государственной программы Кировской области «Содействие развитию гражданского общества и реализация государственной национальной политики», Уставом муниципального образования «город Слободской»
СЛОБОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА Р Е Ш И Л А:
1.
Муниципальному образованию «город Слободской» принять участие в конкурсном отборе инициативных проектов по развитию общественной инфраструктуры муниципальных образований Кировской области на 2025 год.
2.
В период с 01.04.2024 по 01.06.2024 организовать приём предложений от органов территориального общественного самоуправления (ТОС) и общественных организаций на проведение собраний по выдвижению инициативных проектов по развитию общественной инфраструктуры муниципального образования «город Слободской» на 2025 год.
3.
Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Слободской городской Думы по бюджету, финансам, тарифам, налогам и сборам, муниципальной собственности /Балак А.О./.

4.
Решение вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава города Слободского

И.В. Желвакова
Председатель

Слободской городской Думы                     З.А. Баранова